SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
ERS 135 – KM 72, Nº 200, Erechim - RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 30/ACADER/UFFS/2022

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL Nº 28/ACADER/
UFFS/2022, DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES MONITORES PARA ATUAÇÃO NA

“SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA NA UFFS: CAMPUS ERECHIM
DE PORTAS ABERTAS”

A Coordenação Acadêmica do  Campus Erechim, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação do resultado da primeira etapa do Edital Nº 28/ACADER/UFFS/2022, de seleção de
estudantes monitores para o Projeto “SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
NA UFFS: CAMPUS ERECHIM DE PORTAS ABERTAS”, aprovado no âmbito da CHAMADA
CNPQ/MCTI/FNDCT Nº 05/2022 - Linha B - Eventos de Abrangência Intermunicipal.

1 Classificação em ordem decrescente de acordo com o item 6.1-a do edital:

Nome
Média do
Histórico

Classificação
Parcial

Horário para a segunda
etapa no dia 10/10 2022

(Sala 308B)
Giovana Finato Zabot 9,6 1 14:00

Vanessa Regina Trentin Zoraski 9,2 2 14:10
Pedro Henrique da Costa Benedetti 9,1 3 14:20

Kauara Leticia Alievi da Silva 9,0 4 14:30
Shackner Perigolo Souza 8,9 5 14:40

Lucas Miolla 8,7 6 14:50
Audryn Agda de Souza 8,6 7 15:00
Jonathan Frare Giorgi 8,3 8 15:10

Najara Leite Bento 8,0 9 15:20
Gessica Luana Pereira Neri 7,9 10 15:30
Miqueas Amorim Gomes 7,9 11 15:40

Roberto Pereira 7,8 12 15:50
Adrielle Gomes da Costa 7,5 13 16:00

Jackson Dimanche 7,5 14 16:10
Gabriella Fernandes Silva 7,3 15 16:20
Camilla Miranda de Souza 8,0 16 16:30

Erechim-RS, 10 de outubro de 2022.

MARCELA ALVARES MACIEL

Coordenadora Acadêmica em exercício do Campus Erechim

  1/1